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. Stämman fastställde resultat- och balansräkning för 2021. 

. Stämman beslutade att 2021 års underskott skall regleras mot anläggningsfonden. 

. Stämman beslutade om ansvarsfrihet för styrelsen. 

. Behandling av motioner. 

Stämman öppnades av Nora Bergström, styrelseordförande, som inledde mötet. 

Dagordningen godkändes. 

Till stämmoordförande valdes Karin Janfalk. 

Till stämmosekreterare valdes Ramona Clason. 

Till justeringspersoner tillika rösträknare valdes Nora Bergström, Andreas Sundelid. 

Upprop och fastställande av röstlängd: Närvarande husägare nr 221, 191, 199, 37, 107, 

139, 111, 141, 39, 243, 23, 21, 217, 185, 171, 57, 179, 169, 167, 163, 29, 133, 109, 205, 

183, 225, 143, 103(fr.o.m $8). 

Stämman ansågs behörigen utlyst. 

Styrelsens förvaltningsberättelse för 2021 godkändes. 

Revisorernas berättelse för 2021 godkändes. 

e Motion I — Ompröva samfällighetens anläggningsbeslut — laddningspunkter 

Tillägg: att styrelsen ska begära offert från Lantmäteriet för samfällighetens kostnader 

att ansöka om omprövning. 
Stämman begär votering. Efter votering beslutar stämman avslår med 15 röster mot 12. 

Stämman beslutar att bifalla tillägget att styrelsen ska ta in en offert från lantmäteriet 
om kostnader och tidsplan. Det beslutas även att därefter kallar styrelsen till en extra 

stämma för att besluta vidare i frågan. 

0 Motion 2 — Lägre avgift vid uthyrning av kvarterslokalen vid barnkalas mm. 
Stämman anser att motionen redan är besvarad med beslut taget av styrelsen i november 

2020. 
+ Motion 3 — Laddstolpe 

Stämman beslutar att avslå motionen. 

9 Motion 4 — Garage 
Stämman beslutar att avslå motionen. 
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Beslut om ersättningar till styrelsen. revisor. valberedningskommittén 

och stämmopresidium. 

Stämman beslutade om att inte göra några förändringar i arvoden och ersättningar för 
2022. 

Beslut om budget 2023 och avgifter. Stämman beslutade att anta budgeten med en höjning 
av kvartalsavgiften till 2700 kr/kvartal eller 900 kr/månad från och med 1 januari 2023. 

Till styrelseledamöter för 2 år valdes Karin Janfalk (omval), Linda Bengtsson (nyval) och 
Malin Bruhn (nyval). 

Till styrelsesuppleanter för ett år valdes Hoshang Karim, Christoffer Inferadi och Emil 
Baran (samtliga nyval) 

. Till ordförande för ett år valdes Nora Bergström (omval). 

. Till revisor för två år valdes Elisabeth Bjarneborg (omval). 

. Till revisorssuppleanter för ett år valdes Gudrun Larsson (omval) och Gun-Lis Sandberg 
(omval). 

Till valberedningen för ett år valdes Daniel Landin, Sigvard Paulsson samt Susanne 

Eriksson (samtliga omval). 

Rapporter 

. Övriga frågor 
a. Arbetsgrupp för översyn av samfällighetens el 

Stämman valde Lennart Jonsson och Pakshan Inferadi att tillsammans med två 
styrelseledamöter ingå i arbetsgruppen. 

b. Arbetsgrupp gällande grindar 

Stämman valde Björn Jönsson och Roger Larsson att tillsammans med två 
styrelseledamöter ingå i arbetsgruppen. 

Alla medlemmar ombeds att hålla god ton och behandla varandra som vi själva vill bli 
behandlade i till exempel vår Facebook-grupp. Som medlem undviker vi att peka ut 
varandra och vi behandlar varandra med respekt och använder vårt sunda förnuft. 

d. Alla medlemmar ombeds att ta ett gemensamt ansvar och plocka upp det skräp man ser 

på vårt område så att det blir mer trivsamt. 
e. Information om lekplatser — arbete är påbörjat och en besiktning har precis gjorts för att 

inventera vad mer som behöver göras. 

f. Uppsamlingsplatser för sopkärl — det är viktigt att bara fylla kärlen så mycket att det går 
att stänga locket så att fåglarna inte kan komma åt skräpet. Man kan beställa ett större 

kärl om man har behov av detta. 
g. Varför är inte staketen runt spolplattorna borta eftersom de ändå inte används? 
h. Som medlem är man skyldig att skotta runt hela sin tomt, även baksidan. Medlemmarna 

är även skyldiga att hålla efter sina häckar runt tomten. 
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Stämmoprotokoller finns tillgängligt i glasskåpet på Kvarterslokalen samt på hemsidan 
senast 2022-05-31. 
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26. Med blommor avtackades följande personer som i och med stämman lämnar sina platser i 
styrelsen: ordinarie -— Marie Larsson och Elisabeth Lindholm, suppleanter — Anki 
Fredriksson, Bennet Restedt och Ulrika Wester. 

   
. Stämman avslutades.    

   
   

   
Karin Janfalk 
Mötesordförantdg 

  

Ramona Clason 

Mötessekreterare 

Justeras 

   Nora Bergström 

 


